
 

 

2024年 10月吉日 

お得意様各位 

岡﨑精工株式会社 

 

製品価格改訂のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は弊社製品をご愛顧頂き 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、諸般の事情により製品価格の見直しを行い、下記の通り価格改訂を実施 

させて頂きたくお願い申し上げます。 

 今後も品質の向上、製品の安定供給に尚一層の努力いたす所存でございますので、 

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品 ： 切削工具・研削工具 全製品 

2. 実施日 ： 2025年 1月 1日出荷分より 

3. 価格改訂率 ：  

対象製品 価格改定率 

超硬製品 0 ～ +10％   

ハイス製品 0 ～ +10％   

ダイヤモンドホイール 0 ～ +10％   

特殊品 +5 ～ +10％   

  

※ 尚、標準品の一部に、価格調整のため値下げとなる寸法もあります。 

 

以上 

 

 


